
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00916 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Processos Administrativos, Dispensa Maio/2018. 
 
 
Processo Administrativo  077/2018 
Dispensa de Licitação  070/2018 
Homologado 07/05/2018 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado:  
BANCO DO BRASIL S/A. CNPJ: 00.000.000/1248-34. Objeto: Serviços de taxas bancárias, 
referentes a liquidação de boletos bancários, para inscrições de candidatos em concurso público do 
SAAE-MAC. O valor estimado pela execução do objeto é de R$ 3.000,00. Fundamento Legal: Art. 24, 
inciso II da Lei 8.666/93. Fornecimento Imediato. Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços 
Administrativos - Elemento de Despesa/Fonte: 33.90.39.18.50 – Tarifa Bancária. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C3D03089E9A08AAC92D8D2D0A296D01



segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00916 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Processos Administrativos, Dispensa Maio/2018. 
 
 
Processo Administrativo  078/2018 
Dispensa de Licitação  071/2018 
Homologado 14/05/2018 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado:  
MINISTÉRIO DA FAZENDA SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL. CNPJ: 00.394.460/0332-36. 
Objeto: Pagamento de taxa referente a licenciamento de sistema de radiocomunicação monocanal, para 
telefonia rural, de responsabilidade do SAAE-MAC. O valor total do objeto é de R$ 40,00. Fundamento 
Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. Fornecimento Imediato. Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção 
dos Serviços Administrativos - Elemento de Despesa/Fonte: 33.90.39.00.50 – Outros Serviços de Terceiros – 
P.Jurídica. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C3D03089E9A08AAC92D8D2D0A296D01



segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00916 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 
 

Resumo de Processos Administrativos, Dispensa Maio/2018. 
 
Processo Administrativo  079/2018 
Dispensa de Licitação  072/2018 
Homologado 14/05/2018 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado:  
Luciano Pereira de Sousa, CPF Nº 020.319.325-35. Objeto: Prestação de serviços, destinados a manutenção 
do sistema de água dos Pov. De Canatiba e Salinas, no período de janeiro a abril/18, de responsabilidade do 
SAAE de Macaúbas – Bahia. O valor total do objeto é de R$ 1.900,00. Fundamento Legal: Art. 24, inciso II 
da Lei 8.666/93. Projeto/Atividade: 2.146 – Operação e Manutenção do Sistema de Água - Elemento de 
Despesa/Fonte: 33.90.36.00.50 – Outros Serviços de Terceiros – P.Física. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C3D03089E9A08AAC92D8D2D0A296D01


		2018-05-14T14:04:29-0300




